Instituto de Pesquisas Econômicas – 5,07%.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Art. 40, XI e art. 65, § 8º, ambos da Lei Federal nº 8.666/93, art. 7º, do
Decreto Municipal nº 57.580/17 e Portaria SF 389/17.

PERÍODO DE APLICAÇÃO:

18/07/2025 à 17/07/2026.

VALOR TOTAL (MENSAL) ANTERIOR:

R$ 3.822,43 (três mil oitocentos e vinte e dois reais e quarenta e três

centavos)

VALOR TOTAL (MENSAL) REAJUSTADO:

R$ 4.016,23 (quatro mil, dezesseis reais e vinte e três centavos)

VALOR TOTAL (ANUAL) ANTERIOR:

R$ 45.869,16 (quarenta e cinco mil oitocentos e sessenta e nove reais e
dezesseis centavos)

VALOR TOTAL (ANUAL) REAJUSTADO:

R$ 48.194,76 (quarenta e oito mil cento e noventa e quatro reais e

setenta e seis centavos)

SILVIO EUGÊNIO DE LIMA
Chefe de Gabinete

SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
CONTRATANTE

Silvio Lima 
Chefe de Gabinete 
Em 28/11/2025, às 17:06.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site